[bookmark: _GoBack]巫溪县住房和城乡建设委员会
巫  溪  县  公  安  局
巫溪县人民政府宁河街道办事处
关于巫溪县绕城路、城西路段占道施工期间
实行交通管制的通告

巫溪县老城片区雨水管网老化更新改造工程（EPC）绕城路、城西路段施工，拟于2025年4月1日动工，需占用半幅路面封闭施工，为确保车辆、行人通行安全和施工安全，现将占道施工期间交通管制措施通告如下:
一、占道施工期限
2025年4月1日6：00—2025年5月30日24：00，共计60天。
二、占道施工地点
位于巫溪县绕城路老天桥至城西路机械厂交叉路口，全长约1296米，分ABCDEF六段施工，每段约216米。
三、占道施工方式及交通组织方式
（一）对行车道占用靠山体侧半幅路面封闭施工，分六段依次进行，每段封闭施工完成恢复交通后，再进行下一段封闭施工；现场未占用半幅路面供车辆双向交替通行。
（二）施工期间，行人请观察安全通行或择道安全通行；占道施工区域，禁止行人、车辆通行；在施工路段和附近主要路口安全位置分别设置安全值守点，安排专人24小时轮流值守，引导行人、车辆安全通行。
四、安全管理
施工期间，严禁车辆及行人擅自进入封闭施工区域，违者后果自负。对不服从现场管理人员指挥、强行驶入和寻衅滋事的，由公安机关依法处理。
特此通告

附件：巫溪县绕城路、城西路占道施工示意图

巫溪县住房和城乡建设委员会          巫溪县公安局

巫溪县人民政府宁河街道办事处

2025年3月28日

[image: 图帕斯UN晟jdiv]
image1.png
FiffE: AARBORME. SGHE SEE TR

SRBTAT

|, #4098
AP i
s ——